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Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

Araci Kurum ve Komisyon Bilgileri

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

islem ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Yapilan Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Araci Kurum Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)
ATAYatirnm
Menkul
Degerler A.S

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

1.519,18 % 0,01596 % 0,000051 % 0,321702

BGC

Partners
Menkul 5.809,46 % 0,04 % 0,000196 % 0,490854

Degerler A.S

Deniz

Yatirim
Menkul 3.640 % 0,04 % 0,000123 % 0,307552

DegerlerA.S

Finans

Yatirim
Menkul 14.735,14 % 0,042 % 0,000498 % 1,185718

Degerler A.S



IS Yatirim
Menkul
Degerler A.S

OYAK
Yatirim
Menkul

Degerler A.S

Yapi Kredi
Yatirim
Menkul

Degerler A.S

Yapive
Kredi
Bankasi A.S.

301.038,82

240.425,42

1.820.783,48

346,5

% 0,04487

% 0,04

% 0,014213

% 0,00105

% 0,010174

% 0,008126

% 0,061537

% 0,000012

% 22,674688

% 20,314071

% 432,954592

% 1,115297



